



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 38/18

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los DIECISEIS días del mes de MAYO del año DOS MIL DIECIOCHO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Roberto GOETTE, el Director de Presupuesto y Hacienda Licenciado Daniel KLIPHAN y los Señores: Jorge BELLOTTI, Osiris Santillán, Joaquín Melijovizh y Maximiliano Sotelo y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso, se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados.

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda. , CUIT: 33-50404708-9,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER.-
- Reporte de AFIP del mes de Abril,

Propuesta económica:

Ítem 1 – 14 Artefactos de Iluminación LED Trial 9E27 L13BAEL Precio unitario: Pesos Seis Mil Setecientos setenta y tres (\$ 6.773,00) - Precio Total: Pesos Noventa y cuatro Mil Ochocientos veintidós (\$ 94.822,00),

2. Propuesta presentada por Diego Goette, CUIT: 20-22267445-0 ,

Presenta:



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

- Nota solicitud de admisión,
- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en AFIP,

Propuesta económica:

14 artefactos de iluminación led, potencia 117w, base en fundición de aluminio, tapa superior en chapa doble decapado con acabado en pintura martillada, reflector en chapa de acero doble decapado, difusor en policarbonato termoformado liso con protección uv. Marca Bael

Unitario	total
\$ 6600.00	\$ 92400.00

Total pesos noventa y dos mil cuatrocientos

3. Propuesta presentada por Electricidad Paraná SA, CUIT: 30-71440399-7 ,

Presenta:

- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Constancia de inscripción en ATER,
- Licencia de marca IRAM,
- Garantía del producto,
- Folletería con características técnicas del producto,

Propuesta económica:

Ítem 1 - 14 Artefactos de Iluminación LED STRAND F194 Precio unitario: Pesos Once Mil Seiscientos treinta y nueve (\$ 11.639,00) – Precio Total: Pesos Ciento Sesenta y dos Mil Novecientos cuarenta y seis (\$ 162.946,00).-

La oferta no está expresada en letras.

4. Propuesta presentada por DICONSA SA, CUIT: 30-71522755-6 ,



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO

Presenta;

- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Reporte de AFIP,
- Certificación de la Marca del producto ofrecido,

Propuesta económica;

Ítem 1- 14 Artefactos de Iluminación LED MM 120 Watt Precio Unitario: Pesos Cinco Mil Setecientos cuarenta y seis (\$ 5.746,00) - Precio Total: Pesos Ochenta Mil Cuatrocientos cuarenta y cuatro (\$ 80.444,00)

La propuesta no se encuentra expresada en letras.

Se pregunta si hay alguna objeción a lo cual el Sr. Jorge Bellotti desea se deje constancia que en el pliego no está aclarado la cantidad de lúmenes del artefacto.-

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.